
臨床検査機器・試薬・システム展示会

I N V I T A T I O N

ごあいさつ
謹啓　時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、富士レビオブースでは「　　　　　 」（フュージョンプラス®）

（免疫発光測定装置「ルミパルス® L2400」、生化学自動分析装置「BioMajesty™ ZERO JCA-ZS050」、

２つの装置を連結した形態）を展示いたします。

併せて免疫発光測定装置「ルミパルス® G1200 」、「ルミパルス® G600Ⅱ」および免疫発光測定装置、

生化学自動分析装置の拡張性を搬送装置を交え、ご覧いただけます。

加えて、検査サポートシステムとして「LabSync®」をご紹介いたします。

ぜひ、富士レビオブースへお立ち寄りください。皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬白

2022年9月

●座 長：西山有紀子 先生（京都大学医学部附属病院 検査部 臨床検査技師長）
●演 者：岡﨑　一幸 先生（京都大学医学部附属病院 検査部システム部門 主任）

日本医療検査科学会第54回大会　ランチョンセミナー16

演題 免疫抑制剤タクロリムスの院内測定における課題と
ルミパルスL2400による運用改善

Luncheon Seminar 16

日時 2022年10月9日（日）｠ 12：00～12：50　

共催 日本医療検査科学会第54回大会／富士レビオ株式会社

場所 第2会場（神戸国際会議場 3階 国際会議室）

ブース No.C -10

2022年10月7日（金）・8日（土）・9日（日）

神戸国際展示場 2号館

出展のご案内

日時

会場



試薬開発・製造から検査実施までワンストップソリューションを提供致します。

免疫発光測定装置 免疫発光測定装置

ルミパルス L2400+RH100+JCA-ZS050

生化学自動分析装置免疫発光測定装置

免疫発光測定装置

医療従事者向けポータルサイト

お知らせが出たとき
通知が来るよう
登録できたかな？

マスタ登録は
どうなっていたかな？

この検査の
採血管は何かな？

最近変更になった
検査のお知らせを
すぐ見たい！この検査のもう少し

詳しい資料はないかな？

「LabSync®（ラボシンク）」は、検査をご依頼いただく際に生じる
日々の業務をサポートするお客様のポータルサイトです。 

これらの要望に対し、 LabSync®はお客様に迅速にお答えします。

製品に関する情報は弊社HPにて
多数掲載しております

携帯やスマートフォンの場合は
こちらからご覧いただけます


